
UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  T.0022.77.2024 
z dnia 26 września 2024 roku  

 

w sprawie 

powołania Senackiej Komisji ds. Kształcenia 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz §14 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie,  

 

- uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie powołuje Komisję Senacką ds. Kształcenia 

w składzie: 

 

1. Dr hab. Agnieszka Cholewa-Wójcik, prof. UEK, Instytut Nauk o Jakości i Zarządzania 
Produktem – Przewodnicząca Komisji 

2. Dr hab. Małgorzata Kożuch, prof. UEK, Instytut Finansów - Członek Komisji 

3. Dr hab. Maria Łuszczyńska, prof. UEK, Instytut Gospodarki Przestrzennej i Studiów 

Miejskich - Członek Komisji 

4. Dr hab. Czesława Pilarska, prof. UEK, Instytut Ekonomii - Członek Komisji 

5. Dr hab. Renata Seweryn, prof. UEK, Instytut Zarządzania - Członek Komisji 

6. Dr Ilona Ćwięczek, Instytut Metod Ilościowych w Naukach Społecznych - Członek 

Komisji 

7. Dr Jolanta Loranc- Borkowska, Instytut Prawa - Członek Komisji 

8. Dr Inga Mizdrak, Instytut Politologii, Socjologii i Filozofii - Członek Komisji 

9. Dr Wojciech Szymla, Instytut Informatyki, Rachunkowości i Controllingu - Członek 

Komisji 
10. Dr Mariola Wiater, Instytut Nauk o Jakości i Zarządzania Produktem - Członek 

Komisji 
11. Dr Magdalena Zajączkowska, Instytut Polityk Publicznych i Administracji - Członek 

Komisji 
12. Mgr Joanna Orłowska,  Centrum Językowe - Członek Komisji 
13. Członek Zarządu ds. Dydaktyki Jakości Kształcenia Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie - Członek Komisji 

14. Mgr Marzena Ciećwierz, pracownik niebędący nauczycielem akademickim – Sekretarz 

Komisji 

§ 2 

W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciele związków 

zawodowych działających w Uczelni zgłoszeni przez te związki zgodnie z §14 ust. 5 Statutu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


